ATA 03/2024

Aos vinte dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, reuniram-se na

sala de licitações da Prefeitura Municipal de Tenente Portela/RS os integrantes

da Comissão Permanente de Seleção e Avaliação de Processos Seletivos, para

realizar o desempate dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado

nº 003/2024, Edital nº 001 , datado de primeiro de março de dois mil e vinte e

quatro, que trata da contratação temporária para os cargos de Odontólogo e

Auxiliar de Consultório Odontológico para atuar na Secretaria Municipal de Saúde

e Saneamento. A ordem de classificação descrita nas tabelas abaixo. Nada mais

havendo a tratar foi encerrada a reunião e encaminhada a documentação para

prosseguimento do processo.

*Maior experiência no cargo que irá ocupar;
** Candidato mais velho;

CARGO: ODONTÓLOGO (CEO) 20H

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 002 VINÍCIUS CATANEO GONÇALVES 30*

2º 016 LEONARDO MANTELLI REIS 30*

3º 007 HENRIQUE LANZA 30*

4º
021 FERNANDA PAULA BREUNIG

BALESTRIN
25*

5º 019 THALIA BALESTRIN 25*

6º 006 VINICIOS FERRARI FORNARI 25*

7º 008 PAOLA ZIMMERMANN 25**

8º 018 ALINE SZAMBELAM KAUTZMANN 25**

9º 012 FABIELE ZENI 20*

10º 014 LILIANA FERRARI FORNARI 20*

11º 015 MARYANE DINIZ DE OLIVEIRA 15*

12º 010 VANESSA DALLO 15**

13º 001 ANA CAROLINA TRAPP 15**

14º 003 PATRÍCIA ANDREATTA 10

*Maior experiência no cargo que irá ocupar;
** Candidato mais velho;

*Maior experiência no cargo que irá ocupar;
** Candidato mais velho;

CARGO: ODONTÓLOGO (ESF) 40H

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃ
O

1º 001 VINÍCIUS CATANEO GONÇALVES 30*

2º 010 LEONARDO MANTELLI REIS 30*

3º 003 HENRIQUE LANZA 30*

4º 004 PAOLA ZIMMERMANN 25**

5º 011 ALINE SZAMBELAM KAUTZMANN 25**

6º 009 LILIANA FERRARI FORNARI 20

7º 006 VANESSA DALLO 15

8º 008 JANAINA EBERHART PINTO 10

9º 007 ROSENI MARIANO 00

CARGO: AUXILIAR ODONTOLÓGICO (ESF) 40H

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 006 ANA CARLA BONI WINK 20*

2º 007 LUANA MARIA SEHN 20*

3º 002 ANGEL SALES 05*

4º 003 CAMILI DE OLIVEIRA DOS REIS 05*

5º 004 MARILEI LUCIA ELEGEDA 05**

6º 001 CLACIANE ARACI SALES 05**

7º 005 ELAINE SALES 00